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Né bazé té nenit 12 shkronja d dhe nenit 17 shkromja b,té Ligjit pér vetgeverisje lokale
Nr.03/L-040 (G.Z e Republikes sé Kosoves Nr.28/2008),si dhe mbéshtetur né nenin 13 té ligjit mbi
Kufijié Administrativ té Komunave Nr.03/L-041 si dhe né pajtim me nenet 13.1 dhe 13.5 té Ligjit
mbi planifikin Hapsinor |Nr.2003/14 dhe né kuptim té nenit 2 té ligjit pér ndryshimin e ligjit pér
planifikin Hapsinor Nr.03/L-106 dhe nenin 5.1 shkronja b .té statutit t¢ Komunes sé Vitisé Nr.02-
013/5165 té dates 18.11.2008 Kuvendi i Konune sé Vitisé né mbledhjen e mbajtur me 28.12.2010
aprovon kété;

VENDIM

Pér miratimin e planit zhvillimor Komunal dhe planit zhvillimor -urban té Komunes
sé Vitisé

I

Me kété vendim miratohet plani zhvillimor Komunal dhe plani zhvillimor —urban i Komunes sé
Vitisé si njé dokument shum i rendésishem zhvillimor dhe multi-planifikues per té ardhmen e
Komunes sé Vitisé.

i

Pjesé e kétij vendimi do té jeté i gjithé materiali i shkruar dhe ai elektronik qé perbén
sintezen e tersishéme té planit zhvillimor dhe urban te Komunes sé Vitisé.
I
Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen ;Drejtoria pér urbanizen planifikin dhe zhvillim,
drejtoria per gjeodezi kadaster dhe pron , drejtoria per bujgesi pylitari ,dhe zhvillim rural si dhe
drejtorit e tjera té Komunes sé Vitisé né fushen e kompetencave te tyre .
v
Mbikqyrjen e realizimit té kétij vendimi e bén kryetari i Komunes sé Vitisé.
4
Ky vendim hyn né fuqi né diten e miratimit nga KK e Vitisé

Kryetari i Kuvendit té Komunes sé Vitisé
Skenderbe Hebibi
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